

Bezpieczny Rachunek dla Klientów Orange

Orange oferuje swoim klientom możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego w PZU SA Bezpieczny Rachunek:

- Bezpieczny rachunek 50
 - Bezpieczny rachunek 150
- to ubezpieczenia grupowe zawarte z PZU SA przeznaczone dla Abonentów Orange Polska

Do ubezpieczenia Bezpieczny Rachunek 50 i Bezpieczny Rachunek 150 może przystąpić Abonent pełnoletni, który **nie ukończył 59 roku życia**.

oferta

Bezpieczny Rachunek, w zależności od wariantu, to ubezpieczenie na wypadek:

- utraty pracy,
- śmierci w wyniku nieszczęśliwego wypadku,
- śmierci w wypadku komunikacyjnym,
- śmierci w wypadku lotniczym.

Warunki i kryteria przystąpienia oraz zgłaszania roszczeń w przypadku Bezpiecznego rachunku 50 i Bezpiecznego rachunku 150 opisują [Ogólne Warunki Ubezpieczenia \(OWU\)](#)

warianty ubezpieczeń

warianty ubezpieczeń

	Bezpieczny rachunek 50	Bezpieczny rachunek 150
Składka miesięczna	11 zł	16 zł
RYZYKO	SUMA UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA
Utrata pracy*	100 zł (miesięcznie)	200 zł (miesięcznie)
Śmierć w wyniku NW	5 000 zł	10 000 zł
Śmierć w wypadku komunikacyjnym	25 000 zł	100 000 zł
Śmierć w wypadku lotniczym	50 000 zł	150 000 zł

* suma ubezpieczenia stanowi równowartość 12 miesięcznych świadczeń w ciągu 12 kolejnych miesięcznych okresów ubezpieczenia

Jeśli zdecydujesz się na nasze ubezpieczenie, otrzymasz jako potwierdzenie List powitalny, OWU oraz Indywidualne potwierdzenie przystąpienia do ubezpieczenia.

Jeśli masz pytanie dotyczące ubezpieczenia, wystarczy, że zadzwonisz pod numer infolinii: **501 030 030**.

zgłaszanie szkody

Szkodę możesz zgłosić:

- w dowolnej terenowej jednostce PZU,
- na infolinii PZU: 801 102 102,
- poprzez stronę www.pzu.pl,
- korespondencyjnie (komplet dokumentów należy wysłać na adres dowolnej jednostki terenowej PZU)

dokumenty do pobrania

[Ogólne Warunki Ubezpieczenia - Bezpieczny Rachunek 50 - 150](#)

[Formularz zgłoszenia roszczenia Bezpieczny Rachunek 50 - 150](#)

[Oświadczenie Ubezpieczonego wskazujące Uprawnionego do otrzymania świadczenia 50 - 150](#)

regulaminy

- Ogólne warunki grupowego ubezpieczenia dla abonentów TP SA „Bezpieczny rachunek”
- OGÓLNE WARUNKI GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA DLA ABONENTÓW SIECI STACJONARNEJ ORANGE „BEZPIECZNY RACHUNEK”